
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Logistika dodávek zemního plynu do 
České republiky a její možný vývoj 

Autor (včetně titulů) ................................ Karim Tyureev 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Tomáš Horák, Ph.D. 

 Ing. Daniel Pilát 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce ....................................... C (dobře) ... 2,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce.................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ..................................... C (dobře) ... 2,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ...................................... C (dobře) ... 2,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Cílem  práce je analýza současných dodávek plynu a jejího potenciálního vývoje. Student se v 
široké analýze věnoval současnému stavu zdrojů plynu a jejich produktovodům, zdůvodnění 
zastavení dodávek plynu z Ruska a rovněž i možnosti využití  LNG. Na základě této analýzy 
řešil možnosti napojení Evropy a i ČR na zásadní zdroje dodávek plynu. Řešení doplnil 
předpolkádanými náklady pro napojení a přínosy jednotlivých řešení. Student pracoval velmi 
samostatně, nicméně některá doporučení nebyla v práci reflektována. Téma je velmi široké a 
práce tak působí lehce povrchním dojmem, pro potvrzení některých závěrů by bylo třeba hlubší 
zpracování. Předpokládaný cíl této úrovně práce byl však většinově naplněn.  



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Bakalářskou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .............................................. C (dobře) 

 Ing. Daniel Pilát 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 25. srpna 2022 


